RESOLUÇÃO T.C. No 7/2000

EMENTA: Concede a Medalha do Mérito Nilo Coelho.

O TRffiUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas at.ríbuições e de
acordo com a Resolução TC N'1 2/86.

RESOLVE:

An. I"- Fica concedida a Medalha do Ménto Nilo
Coelho à Bacharela MARIA DO PERPÉTUO SO
CÔRRO FORTE CIRNE DE AZEVÊDO.

An. 2°- Esta Resolução entrará em vigor na data de
sua puhl i cação.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL DE CON
TAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, em 18 de
outubro de 2000.

Conselheiro ADALBERTO FARIAS CABRAL
Presidente

RESOLUÇÃO T.C. No 8/2000

EMENTA: Concede a 1\ledalha do Mérito 1'\ilo Coelho.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas at.rtbuiçucs c de

acordo com a Resolução TC N" 2/8(i,

RESOLVE:

Art. In - Fica concedida a Medalha do MérilCl Nilo
Coelho ao Desembargador MÁRC IO DE ALBU
QUERQUE XAVIER.

An 2" - Esta Resolução entrará em vigor na data de
'íUa puhltcação

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL DE CON
TAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO. em 18 de

outuhro de 2000.

Cono;eUteiro ADALBERTO J.i\HIAS CABRAL
Presidente

RESOLUÇÃO T.C. No 9/2000

EMENTA: Concede a Medalha do Métito Nilo Coelho.

O THIDUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
PERNAMBUCO. no uso de suas atnt'lluções c de
acordo com a Resolução TC N" 2/Ró,

RESOLVE:

Art. I"- F ica concedida a Medalha tio M6mo Nilo
Coelho à Bacharela ISABEL CR ISTINA MOURA
DE SÁ.

Art. :!n- E!>ta Rc:.olução cntrad em vtgor na data de
~ua puhlic.:açil<l.

SALA DAS SESSÕES DO TRIBUNAL DE CON
TAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO. em 18 de
outuhrn de 2000.

CnQ~elheiro ADALBERTO FARIAS CABRAL
Presiden te

223